7: Fiffura, Rima, vel diuifio quae fit findendo - Rozłupienie, ſkała.

8: Fingo, formo, informo - Zmiſliam, czinię.

9: Fictus, [...] formatus - Zmiſlony, wdziałany.

10: Ficte, fimulate - Zmiſlnie.

11: Fictrix - Taktora zmyſlia.

12: Fictor, Figulus, qui ex creta atque argilla opera facit - Garnczarż, zdun.

13: Figmentum, Quod fictum eſt - Zmiſlienię.

14: Figulus, Fictor [...], qui ex creta atque argilla opera facit - Zmiſzkacz, zdun.

strona: 420a

1: Figulina, [...] Officina figuli - Warłta garnczars.

2: Figlina, [...] ars figulorum - Garnczarskie rzemioſło.

3: Figlinus - Garnczarsky.

4: Figlinum, Opus ipſum figuli - Garnczarskie, naćzinie.

5: Fictilis, Quod eſt factum a figulo, quod ex terra vel ex alia materia fictum eſt - Zgliny vrobiony.

6: Fictitius, Quod fictum eſt, et fimulatum - Zmiſlony.

7: Figura, Forma, ſpecies - Kłztakł, wi obrazenię.

8: Figuro, Formo, et figuram induco - Kłztakł daię wiobrazam.

9: Figuratus, Formatus - Wiobrazony.

10: Figuratio - Wiobrazenię.

11: Finis - Koniecz.

12: Fines, [...] pro terminis, et limitibus - Granice.

strona: 420b

1: Finalis, quod pertinet ad finem, vel quod finem significat - Konczowi.

2: Finio, Perficio, absoluo - Konczę, doprawię.

3: Finitores, [...] terrae menfores, metatores, decempedatores, qui agrorum terminos constituunt - Granice sypaiacy, granice widzelaicy.

4: Finitio, definitio - Opisanie, ograniczenie.

5: Finitus, quod cessauit, atque desiit esse - Skonczony.

6: Finite - Nakoniecz, na ostatek.

7: Finitimus, Vicinus, seu propinquus, hoc est, fines nostros attingens - Przyległy, blisky.

8: Fio - Stawam dzie, stac sie.

9: Firmus, Stabilis, constans - Mocny, tęgy, italy.

strona: 421a

1: Firmitudo, firmitas - Dużofzc, moznofzc.

2: Firme, constanter, inconculse - Stalie, mocnię.

3: Firmo, Stabilio, munio, firmum facio, lancio - Obstaluię, oppatruię, vmocznięm.

4: Firmatus - Oppatrzony, vmoczniony.

5: Firmator - Vtwierdzacz.

6: Firmamen, firmamentum - Obrona, ogrodzenie.

7: Firmamentum, Soliditas, stabilimentum, robur, vires - Firmament, vtwierdzenie, vmocnienie.

8: Fiscus, [...] vtenfilia ad maioris summae pecunias capiendas - Karbona. Fiscus [...] pecunia publica - Skarb **krolewsky** [!], albo polpolitego czlowieka.

9: Fiscale, Quod ad fiscum pertinet - Doskarbu przinalezęce.

10: Fiscella, Vas vimineum, aut ex iuncis - Koszik, sołek.

strona: 421b

1: Fistuca, Machina [...] qua pauitores vtuntur, vtrinque anlata, qua pali magna vi in terram adiguntur - Taręn.

2: Fistula, [...] per quam aqua educitur fusa - Szikawka. ¶ Fistula [...] instrumentum musicum quo flatu canitur - Pifzczaka.